
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE ET DES LIBERTÉS

Arrêté du  4 juillet 2011 autorisant madame Fabienne SIMON-GACHASSIN à exercer la 
profession d'huissier de justice

NOR : JUSC1117967A

Le garde des sceaux, ministre de la justice et des libertés,    

Vu le code de commerce, notamment son l'article R. 742-35 ;
Vu les avis émis le 16 septembre 2009 et le 22 juin 2011 par la commission prévue à l'article R. 742-36 du code  

de commerce ;

ARRÊTE :

Article 1

Madame  Fabienne  SIMON-GACHASSIN,  greffière  de  tribunal  de  commerce,  est  autorisée  à  accéder  à  la 
profession d'huissier de justice.  

Article 2 

Le directeur des affaires civiles et du sceau est chargé de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin  
Officiel du ministère de la justice. 

Fait le 4 juillet 2011
Pour le ministre et par délégation :
Le garde des sceaux, ministre de la justice et 
des libertés,
et par délégation
Le directeur des affaires civiles et du sceau

Laurent VALLÉE

BOMJL n° 2011-07 du 29 juillet 2011


